

CJENIK ŽBUKA

CEMIX LASSELSBERGER - KNAUF

NAZIV		POTROŠNJA	PAKIRANJE	KEŠ CIJENA u kn		
				kg	m2	pak
PutzGrund	temeljni premaz	75 m2/knt	15 kg/knt			
PutzGrund	temeljni premaz	25 m2/knt	5 kg/knt			
PutzGrund	temeljni premaz	5 m2/knt	1 kg/knt			
DECOROL	mozaik žbuka	5 m2/knt			48,44	242,19
Vap.cem. unutar. žbuka		20 kg/m2/15mm	25 kg/vr	0,96	19,20	24,00
Vap.cem. vanjska žbuka		20 kg/m2/15mm	25 kg/vr	1,02	20,40	25,50
Gipsana žbuka MP 705		17 kg/m2/15mm	30 kg/vr	1,10	18,70	33,00
CEMIX MP 703L gipsana		10 kg/m2/10mm	30 kg/vr	1,47	14,67	44,00
KNAUF MP 75 L gipsana		9 kg/m2/10mm	30 kg/vr	1,83	16,50	54,99
Mort za zidanje M 5		~ 22 l/vr	25 kg/vr			21,00
Kvarcni pijesak 0,1-0,6 mm			25 kg/vr			24,00
Masa za ravnanje 3-15mm		1,6 kg/m2/1mm	25 kg/vr			105,00
Estrih ZE-20		~20kg/m2/1cm	25 kg/vr			21,00
Unibeton		~20kg/m2/1cm	25 kg/vr			21,00
Ker. ljepilo Basis (unutarnje)		3 - 6 kg/m2	25 kg/vr	1,45		36,25
Ker. ljepilo Flex		3 - 6 kg/m2	25 kg/vr	3,20		80,00
Ker. ljepilo Basis (unutarnje)		3 - 6 kg/m2	5 kg/vr	3,40		17,00
Ker. ljepilo Flex		3 - 6 kg/m2	5 kg/vr	5,00		25,00
Styrokleber FINE		8-10 kg/m2	25 kg/vr			
Teranil Extra	Samoborka	1 - 2 kg/m2	25 kg/vr			79,38
Teranil unutarnji	Samoborka	1 - 2 kg/m2	25 kg/vr			77,90
Teranil Extra	Samoborka	1 - 2 kg/m2	5 kg/vr			
Teranil unutarnji	Samoborka	1 - 2 kg/m2	5 kg/vr			22,44

masa za opletanje

CEMIX LASSELSBERGER - KNAUF

cjenik se primjenjuje od 10. 01. 2022.

* design by sktba + SVETO JE IME NEGOVO * design by sktba + U IME OCA I SNA I DUHA SVETOGA * design by sktba + SVETO JE IME NEGOVO * design by sktba +